HanmeHoBaHune opraHa, ocywecTsnsawero noaHoMounsa

MepuoAnyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas

EavHuua usmepenusi: py6

HaunmeHoBaHve nokasatens

Joxopabl - BCEro

JloxoAbl OT okasaHus NaaTHbIX ycnyr (paboT), komneHcauuii 3atpat

MAOY CW Nel7

rn/6NUANS Ha BbINOSTHEHME TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHNLMNANbHOMO) 3aAaHns

1. loxoAbl yupexaeHus

Kog

Kn

010
040

Kog,

YTBepX/AeHO NNaHoBbIX
aHanu-

HasHauyeHuit 4yepes nuuesble cueTa

59 640 537,86 59 228 670,30

130 59 640 537,86 59228 670,30

yepes 6aHKoBCKMe

icnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYeHUn

yepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauusmm

8

dopma no OKY[

Data

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO

Mnasa no BK

no OKEW

9
59 228 670,30

59 228 670,30

KOAbl
0503737
01.01.2022

22186198

10710000

383

CyMMa OTKNOHeHUs

10
411 867,56|

411 867,56|



HavmeHoBaHue nokasatens

Pacxoppl - BCcero
B TOM uuncne:

Pacxofbl Ha BbiNAaThl NEPCOHANTY B LENsAX 06ecneyeHns BbINOMHEHUS (DyHKLMIA
rOCYAapCTBEHHLIMU (MYHULUNABHBIMI) OpraHaMu, Ka3eHHbIMU YUpPeXAeHUsaMH,
opraHamu ynpaeneHusi rocyAapCTBeHHbIMN BHEGIOAXETHBIMU (POHAAMU

Pacxofibl Ha BbINMATbl NEPCOHAY KAa3eHHbIX YupexaeHnii
®oH/ onnatbl TpyAa yupexaeHuit

VHble BbINNaThl NEpPCOHasTy yUpeXAeHUit, 3a UCKNoUeHneM hoHaa onnatbl Tpyaa
B3HOCbI N0 06513aT€NbHOMY COLMANbHOMY CTPAXOBaHWIO Ha BbiMnaTbl Mo onnare
3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr Ans o6ecneyeHns rocyAapcTBEHHbIX

VHble 3akynku TOBapoB, PaGoT U yCNIyr ANs 06ECNEUEHNA TOCYAAPCTBEHHBIX

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

3aKynka 3HepreTU4eckux pecypcos

NHble 6}0A)KSTHbIe accurHosaHusa

Ynnata Hanoros, C60poOB U WHbIX naaTexei

Ynnarta Hanora Ha nmyuiecTso 0praHVI3aL[VII7I n 3eMesIbHOro Hasnora

PesynbTat ucnonHenus (geduvuyut / npocunumt)

2. Pacxofbl yupexjeHus

Kopg

200

200
200
200

200

200

200

200
200
200
200
200
200
450

Kog

aHanun-

TUKN

100
110
111

112

119

200

240
244
247
800
850
851

YTBEpXAEHO
NNAHOBbIX Ha3HAYeHNI

4
59 640 537,86

50 895 235,14
50 895 235,14
39 067 225,02

93 301,00
11 734 709,12
8 456 386,72

8 456 386,72
4718 835,29
3737 551,43
288 916,00
288 916,00
288 916,00

yepes nuuesble cyeTa

5
58 756 487,43

50 157 713,31
50 157 713,31
38 391 248,79

93 301,00

11 673 163,52

8 309 858,12

8 309 858,12
4668 922,51
3 640 935,61
288 916,00
288 916,00
288 916,00
472 182,87

VicnonHeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHUN

uepes GaHKOBCKME yepes Kaccy
yupexaenus

6 7
472 182,87

472 182,87
472 182,87
472 182,87

-472 182,87

HekaccoBbIMK onepaunsamn

uToro

9
59 228 670,30

50 629 896,18
50 629 896,18
38 863 431,66

93 301,00

11 673 163,52

8309 858,12

8 309 858,12
4668 922,51
3640 935,61
288 916,00
288 916,00
288 916,00

®dopma 0503737 c.2

Cymma OTKNOHEeHusA

10
411 867,56

265 338,96
265 338,96
203 793,36

61 545,60
146 528,60

146 528,60
49 912,78
96 615,82



HanmeHoBaHue nokasarens

MCTOUHMKN (puHAHCUpOBaHWA Aeuuuta cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTpP. 820 + CcTP. 830)
B TOM uucne:

U3 HUX:
[0X0Abl OT NEPEOLLEHKN aKTUBOB

YBenM4eH1e CTOMMOCT LigHHbIX Bymar, KpoMe akLuii n UHbIX (hUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLUeHNe CTOUMOCTH LiEHHbIX Gymar, KpoMe akLuii U UHbIX (DUHAHCOBbIX

YMeHbLIeHNEe CTOMMOCTU aKLuii U NHbIX (HMHAHCOBbIX MHCTPYMEHTOB
YBenuyeHne 3afl0/XEHHOCTU N0 cCyaaMm 1 GIOAXETHbIM KpeauTam

YMeHblUeHne 3a[0/KEHHOCTU MO ccyfjam 1 GloAKeTHbIM KpeauTam

YBenuuenune BHYTPEHHUX AO0NTOBbIX o6s3aTenscTB

YMeHbLLIeHNe BHYTPEHHWX JONTOBbIX 0653aTesIbCTB
[lBUXEHNE IeHEeXHbIX CPEACTB
NoCTynneHne AeHeXHbIX CPeACTB npoune

BbIGbITUE [JEHEXHDBIX CPEeACTB

N3 HUX:

YBenn4YeHne CTOMMOCTH LieHHbIX Gymar, KpoMe akLuit U UHbIX (hUHAHCOBbIX
YMeHblLIeHne CTOMMOCTU LiEHHbIX Gymar, KpoMe akLuii 1 WHbIX (PUHAHCOBbIX

YBennyeHne 3afj0/KEHHOCTH MO CCyam 1 GIOAXETHbIM KpeguTam

YMeHbLLIeHUe 3al0/HKEHHOCTU N0 cCyam W GHoAKeTHbIM KpeauTam

YBenuyeHne BHELHNX AONTOBbIX o06s3aTenbeTB

M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTaM CPeACTB yUpexaeHns
B TOM 4ucne:

YBE/INYEHNe OCTaTKOB CPE/ACTB yupexaeHns
YMeHbLUEHWE 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHNns

13meHeHne ocTaTKoB NO BHYTpPEeHHUM pacyeTam
B TOM 4yucne:

yBe/IMYeHne oCcTaTKoB Mo BHYTPeHHUM pacyetam (KT 030404510)

YMEeHbLLEeHne ocTaTKoB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam (A1 030404610)

3. ICTOYHUKN hnHaHCcMpoBaHus gecu UnMTa CPEACTB yupexaeHus

Kop

500

520

520

520

520

520
520
520

520

520
590
591
592
620

620

620
620
620

620

620
700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kop
aHanu-

171

520

620

630
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510
610

510
610

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

4

yepes inueBble cyeTa

-472 182,87

-60 442 275,55
60 442 275,55

-472 182,87

10 495,68
-482 678,55

yepes 6aHKoBCKME cueTa

-493 174,23
493 174,23

493 174,22
-493 174,2C

yepes Kaccy
yupexaeHus

472 182,87

-493 174,23
493 174,23

472 182,87

482 678,55
-10 495,68

HekaccoBbIMN
onepauusamu

Cymma OTKNOHEeHns

9 10
-61 428 624,01 X
61 428 624,01 X
986 348,46
-986 348,46 X



HavnmeHoBaHue nokasartens

3meHeHne ocTaTKoB pacyeTOoB NO BHYTpPEHHUM npusievyeHnsamMm cpeacTs
B TOM 4ucne:
yBenuyeHne pac4yeToB N0 BHYTPEHHEMY NpUBJ/IEHYEHUO OCTaTKOB CpeacTB
(KT030406000)

YMeHbLIEeHe pac4yeToB N0 BHYyTPEHHEMY NpuBEeYeHUNI0 OCTaTkoB CpeacTB
(AT 030406000)

Kop

830

831

832

Kog
aHanu-

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHwii

4

/IcnoNHeHO NNaHoBbIX Ha3HAYeHUN

6 yepes Kaccy HeKaccoBbIMI

4yepes GaHKOBCKMe cyeTa

uepes nnueBble cueTa p yupexaeHus onepauusamn
5 6 7 8

dopma 0503737 c. 4

CyMMa OTKNOHEeHuA
uToro



4. CBeleHUs 0 BO3BpaTax O0CTaTKOB Cy6CUANIA M PacXof0B MPOLWbIX NeT

Kog Kog
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM aHannUTUK1 Yyepes fuueBble cueTa
Bo3BpaLL,eHo 0OcTaTKOB CyGCUANIA NPOLUAbIX NET,
Bo3BpalLieHO pacxofoB MpoLUbIX €T, BCEr0
PykoBoguTenb R / Ckaukosa B.C.
(noan (pactumtposka nognmcy)
[naBHbIii Gyxrantep
(pacLumdpoBka noagnuci)
LieHTpanu3oBaHHas byxranTepus
PykoBoguTenb
(YNOMHOMOYEHHOE L)

20

Mpon3seaeHo BO3BpPaTOB

yepes kaccy yupexgeHus HEeKacCoBbIMU onepauusMn

(noanuce) (pactumdposKa noagnmcy)

(HanmeroBaHne. OFPH. MHH,KIM. mMecToHaxoxaeHue )

(nognuce) (paciumdposka nognmcu)

(pacLumcposka nognmcu) (tenechoH, e-mail)



